
          PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA 
         ESTADO DE SÃO PAULO 

         CNPJ 45.318.995/0001-71           INSCR. EST.: ISENTO     

_________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500 

www.rifaina.sp.gov.br     

 

RE – RATIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIFAINA, no exercício de suas atribuições que lhe são conferidas 

por lei, considerando que a Administração pode rever seus próprios atos, e considerando ainda os 

princípios constitucionais da legalidade, publicidade e transparência inerente á todo o concurso 

público e,  

 

Considerando: que houve falha no sistema eletrônico, ocasionando a não apreciação de um 

recurso administrativo interposto pela candidata KALLY VIEIRA BONTEMPO CARDOSO, 

resolve: 

 

 

Art.1° Fica re-ratificado a homologação do resultado final do concurso público n° 01/2011 para o 

cargo de Dentista publicado no Jornal Diário da Franca edição do dia 20/12/2011, passando o mesmo 

com as devidas correções a ser o constante do Anexo I que integra esse Edital. 

 

Art.2° Consta no Anexo II que integra esse Edital o julgamento do recurso impetrado pela candidata 

KALLY VIEIRA BONTEMPO CARDOSO. 

  

Art.3° A presente re-ratificação entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Rifaina, aos 12 de Janeiro de 2012. 

 

 

 

HUGO CÉSAR LOURENÇO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA 
         ESTADO DE SÃO PAULO 

         CNPJ 45.318.995/0001-71           INSCR. EST.: ISENTO     

_________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500 

www.rifaina.sp.gov.br     

 

ANEXO I 

 

DENTISTA 
 

Classificação NOME RG NOTA DESEMPATE SITUAÇÃO 

1° Manuela B. de Oliveira 

Quintinho 

MG17835418 65  APROVADO 

2° Lucia Helena Barbosa da 

Silveira 

110174471 62,5 10/08/1953 APROVADO 

3° Kally Vieira Bontempo 

Cardoso 

376726623 62,5 03/05/1988 APROVADO 

4° Juscelino Kubitschek da 

Costa 

M813711 55 14/03/1957 APROVADO 

5° Lilian Fortunato de O. 

Almeida 

113491062 55 19/07/1960 APROVADO 

6° Francélia Lemos Campos 21965570 55 05/06/1974 APROVADO 

7° Italo Deodoro Pelizaro 446122208 55 02/08/1988 APROVADO 

8° Fabricio Campos Pereira 247154349 50 21/01/1975 APROVADO 

9° Daniela Pereira Engler 300394743 50 23/02/1986 APROVADO 

10° Daniela Tomazini Morota 443248898 50 11/03/1987 APROVADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA 
         ESTADO DE SÃO PAULO 

         CNPJ 45.318.995/0001-71           INSCR. EST.: ISENTO     

_________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500 

www.rifaina.sp.gov.br     

 

ANEXO II 
 

NOME JULGAMENTO PROVIDÊNCIA 

KALLY VIEIRA BONTEMPO CARDOSO PROCEDENTE NOTA ALTERADA 

 

 


